Nota. De arte quiescenti . . . lego epistola V. Cr. ad CS (Caspar Schwenckfeld) 1538 Larenij.

II¹⁷ leet.

I TITELBLATT

Valentini Cratoaldi Silvii sanctarum memoriarum theologi incliti et theodidacti De diuinatione corporis et uangelii Christi missione spiritualia de ministerio, ecclesia, sacramentis et clavis etc. MDXXVIII.

1¹⁸ VALENTIN KRAUTWALD: *Nota de diuinatione corporis Domini* (dt. Pausung v. Spiegel vorne)

Val. Cr. Diuicare corpus domini id est illud cernere sicut est in facie dei in anserulae. Et non posse fieri nisi in spiritu fideli et a prudentibus, qui prudenter spiritus habent. Rom. 8, qui sunt fideles Seraj et prudentes Matth. 24, quae ecreperant oleum. Matth. 23.

2¹⁹–29²⁰ Valentin Krautwald: *De diuinatione corporis domini*

Inter ea, quae Paulus I Cor XI. Ceteras dominicas consilium necessaria prescripsit etiam nominata diuinitatio Corporis Christi qui optant mortificari legi peccatorum et a mortui regno liberari per corpus Christi et eius euc, qui ex mortuis resurrexit, ut fractifient des. Salu et bonu et gloria et virtus divina deo nostro uoj et trino per Aeterna successa. Anno. MDXXVIII. Valentinus Cratoaldus, doxu et beatus pater; qui obiit 1545.

12²¹ Lemma in griechischer Sprache und griechischen Buchstaben, 15²² Lemma in dt. Sprache.

Parallektüberlieferung u.a. München BSB Clm 718, 422–438. – Vgl. EBB, a.a.O., S. 9–58, bes. S. 44, Nr. 5. – D. Härter, in: Biographisch-Bibliographisches Kirchenlexikon, hrsg. von F.W. Beitz u.a., Bd. 16 (1999), Sp. 306–340.

37^o-38^o Valentini Krautwaldi: De natura, certitudine et energia versus fidei epistola ad Simonem Martinianum

De natura, certitudine et energia versus fidei. D. Valentini Cratoaldi epistola. Item. Quid sit corpus dominij edij in fidei Domino Simonij Martiniano, parroco Raddeensi et amico meo per quam charo. (Andere Hand?) 1114 Orationum concordiorum. Salutem charo Simon. Quid nihil acceptum a me literarum vestrum in Nandini celeberrima Valentini id est (?) novi bibliopolaris abitio factum est. Dux enim ego dico quod tempus abreviandi jam illi dicesset neque iam occurrerent acribenda quaedam. Nam quae sunt Schwenckfeldiana, libertini exponeat rite quam litteris causando. Præterea scholam scripturam ad te passis ante. Eam cum scriptis suis non reperirent, utar Fabiani scholam retinuerat, ut etiam nunc fortasse interiit prout illa schola. Habet purgationem facilius veritate mense.

Nunc de fide, quae charta potest scribere et animis meminisse, pauca teneto. In tua aeterna et immensa divinitate eaque simplicitate pater est veritas, liberus Christi filius patris veritas ... - - - (35^o) nomen autem (36^o) commanda, quae per Christianum obtineremus. Ipsi sit Gloria. Amen.